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Mosina, dnia 09 października 2024 r. 

RI. 0003.32.2024.MWi 

RI.7013.9.2.2021.MWi  

Data wpływu:11.10.2024 r. 

Numer sprawy:BR.0003.89.2024 

Pan Ziemowit Maląg  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Mosinie 

w miejscu 

W odpowiedzi na interpelację Radnego Rady Miejskiej w Mosinie Pana Mateusza 
Fabisiaka z dnia 26.09.2024r. (przekazaną pismem nr BR.0003.89.2024 – data doręczenia 
26.09.2024r.) w sprawie budowy sieci wodociągowej w Borkowicach wraz z przyłączami 
do działek budowlanych, wyjaśniamy następująco: 
Pozwolenie na budowę dla sieci wodociągowej dla wsi Borkowice nie wygasło lecz 
zostało wygaszone na podstawie ustaleń prowadzonych przez Gminę Mosina ze Spółką 
Aquanet. 
Za przyjęciem powyższego rozwiązania przemawiał fakt, iż:  

1. W trakcie wydawania warunków technicznych dla  realizowanej przez Aquanet 
S.A. Inwestycji pn. „sieć wodociągowa relacji Krosno - Borkowice” okazało 
się, że przebieg sieci planowanej przez spółkę obejmuje również działki 
wyszczególnione w pozwoleniu na budowę wydanym dla Gminy Mosina. 
Na prośbę spółki, projektant zrobił rozeznanie w Starostwie Powiatowym w 
poznaniu odnośnie możliwości wykorzystania gminnego projektu sieci 
wodociągowej dla powyższej inwestycji. Zgodnie ze stanowiskiem starosty 
poznańskiego częściowe wygaszenie pozwolenia na budowę ma zastosowanie 
pod warunkiem zapewnienia możliwości funkcjonowania części niewygaszonej. 
W tym przypadku warunek nie miał zastosowania. 

2. Opracowana przez Gminę Mosina dokumentacja projektowa nie posiadała 
zaprojektowanych przyłączy. Ponadto, z ustaleń dokonanych przez Aqaunet S.A. 
wynikało, iż ww. Dokumentacja wymagała zmiany  zaprojektowanych średnic 
wodociągu z dn 180 mm na dn 200 mm, co wiązało się z koniecznością 
opracowania dokumentacji zamiennej wraz z nowymi uzgodnieniami. 

3. Aquanet S.A. zobowiązał się, iż zarezerwuje w swoim planie inwestycyjnym 
środki finansowe związane z realizacją zadania pn. „sieć wodociągowa relacji 
Krosno - Borkowice” i zrealizuje przedmiotowe zadanie we własnym zakresie.  

Mając na uwadze ww. okoliczności decyzją Starosty Poznańskiego z dnia 17.09.2020r. 
nastąpiło wygaszenie  Decyzji nr 1845/13 z dnia 06.05.2013r. wydanej dla Gminy 
Mosina.  

Z poważaniem 

(-) Z up. Burmistrza Adam Ejchorst Zastępca Burmistrza 
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Sprawę prowadzi: 

Małgorzata Winiecka Referat Inwestycji i Rozwoju Gminy - tel. 61 8109 535 

Otrzymują: 

1. Adresat 

2. RI a/a  

„Administratorem Pana/Pani danych osobowych jest gmina Mosina reprezentowana 

przez Burmistrza Gminy Mosina z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Mosinie, Pl. 20 

Października 1; 62-050 Mosina. Pana/Pani dane osobowe będą przetwarzane w celu 

realizacji przez Administratora zadania w interesie publicznym, na podstawie art. 6 ust. 1 

lit. e Ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych (RODO). Więcej informacji 

na temat przetwarzania danych osobowych przez Administratora oraz opis 

przysługujących Panu/Pani praw z tego tytułu, są dostępne na stronie internetowej 

bip.mosina.pl lub w siedzibie Administratora.” 


